
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/283/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 

2021. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X 

Swoszowice w Krakowie (t.j Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) oraz § 1 i § 2 

Zarządzenia Nr 144/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.01.2021 r. w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację 

zadań w roku 2021, Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 

dyspozycji Rady Dzielnicy X Swoszowice na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Przygotowana propozycja podziału środków uwzględnia najpilniejsze potrzeby na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/283/2021  

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 24 marca 2021 r.  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

15 500 

  

Przedszkole Samorządowe nr 145 – modernizacja kuchni 

i wyposażenie.  3 500 

Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 145  

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja 

schodów i wyposażenie.  12 000 

  Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

33 865 

  

Park Maćka i Doroty – doposażenie w dodatkowe urządzenia.  33 865 Zarząd Zieleni Miejskiej 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

132 290 

  

Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania  

ul. Fortecznej i Narvik.  34 000  Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Nakładka asfaltowa na ul. Smoleńskiego bocznej 

(do przepompowni).  14 000 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Remont ciągu pieszego ulicy Hubalczyków.  23 000 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w ciągu ulicy  

Matematyków Krakowskich. 30 000 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Remont ulicy Niewodniczańskiego. 31 290 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
16 510 

  

UKS Szkoła Rajska – zakup dwóch przeszkód do jazdy 

konnej.  2 000 
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

UKS Szkoła Rajska – zakup zestawu do siatkówki plażowej.  3 690 
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

UKS Szkoła Rajska – dokończenie piłkochwytów.  6 820  
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

OSS Opatkowianka – zakup wyposażenia i doposażenie sali. 4 000 
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
22 695 

  

Uczczenie 100-lecia urodzin Stanisława Lema na os. Kliny.  7 000 Centrum Kultury Podgórza 

Ogólnodostępne zajęcia  nording walking z trenerem dla 

mieszkańców Dzielnicy X.  4 500 
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

Ogólnodostępne zajęcia fitness z trenerem dla mieszkańców 

Dzielnicy X.  4 500 
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

Organizacja imprez i wycieczek dla Koła Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów nr 8 w os. Opatkowice. 1 695 Centrum Kultury Podgórza 

Ogólnodostępne zajęcia biegowe dla mieszkańców Dzielnicy 

X. 5 000 
Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 



 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

8 000 

  

Zakup rolet dla budynku OSP Zbydniowice ul. Matematyków 

Krakowskich 102.  8 000 Centrum Kultury Podgórza 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 13 135   

Filia nr 35 Biblioteki Kraków ul. Chałubińskiego 47 – zakup 

książek z serii Duża Litera oraz audiobooków dla osób z 

dysfunkcją wzroku.  4 000 Biblioteka Kraków 

Park Maćka i Doroty – doposażenie w dodatkowe urządzenia 

do rehabilitacji osób niepełnosprawnych.  9 135 Zarząd Zieleni Miejskiej 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 0   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

20 700 

  

Opracowanie historycznej monografii osiedla Kliny.  10 000 Muzeum Krakowa 

Opracowanie fotokroniki osiedla Kliny.  5 000 Centrum Kultury Podgórza 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 ul. Mirtowa 2 – zakup 

materiałów dydaktycznych.  5 700 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 13 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 0   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 0   

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. 

C STATUTÓW DZIELNIC 0   

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0   

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW  0   

RAZEM                                                                                    

(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

262 695 

 
 


